届出日：   年   月   日

京交信タクシーチケット盗難・紛失届出書

京都交通信販株式会社 御中

ＦＡＸ ０７５-３１４-６２５５
貴社「タクシーチケット会員規約」「個人情報の利用に関する同意事項」を承諾のうえ、

下記の通りお届けいたします。

会員番号

住  所

会 員 名

（貴社名）

                ㊞

担当者名

電話番号        （       ）

届出内容 ① 盗 難     ② 紛 失

チケット番号・頁

盗難・紛失日時 年   月   日（  ）午前・午後    頃

最終所持確認日 年   月   日 頃

紛失・盗難

場所、状況

警察への届出

あ り   ・    な し

年   月   日  午前・午後   時頃

（         ）警察署・派出所

 本用紙につきましては、直ちにＦＡＸにてご連絡をください。

 会員規約第９条２により、お届けの有無にかかわらず、第三者によってチケットを使用された

場合は会員のご負担となります。

京都交通信販使用欄

受信日時

月    日   時

連絡日時

月    日   時

担当者